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Smartfon Motorola moto g54 12/256GB Little Boy Blue

Cena brutto: 962,00 zł

Cena netto: 782,11 zł

Koszty wysyłki: GRATIS przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Model moto g54

Transmisja danych GPRS
EDGE
UMTS

HSDPA
HSUPA

HSPA
HSPA+

WAP
LTE

Bluetooth

Sieć GSM 850 MHz
900 MHz

1800 MHz
1900 MHz

Sieć UMTS 850 MHz
900 MHz

1700 MHz
1900 MHz
2100 MHz
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Sieć LTE 700 MHz
800 MHz
850 MHz
900 MHz

1500 MHz
1700 MHz
1800 MHz
1900 MHz
2100 MHz
2500 MHz
2600 MHz
3400 MHz
3500 MHz
3700 MHz

Obsługa 5G Tak

Przekątna ekranu 6,5"

Rozdzielczość 2400 x 1080

Pozostałe parametry
wyświetlacza

Stosunek wielkości ekranu do powierzchni
przedniego panelu

Aktywny obszar-obudowa (AA-Body): 86%
Obszar aktywny-ekran dotykowy (AA-TP): 90%

System operacyjny Android 13

Procesor Octa Core

Taktowanie procesora 2.2 GHz

Pozostałe informacje o
procesorze

MediaTek Dimensity 7020

Pamięć RAM 12 GB

Pamięć wewnętrzna 256 GB

Czytnik kart pamięci Tak

Typ kart pamięci microSD



Standard pamięci SD / CF SD
SDHC
SDXC

Pojemność baterii 6000 mAh

Typ ogniwa Li-ion (bateria wewnętrzna)

Aparat fotograficzny Tak

Aparat - Przód 16 Mpix

Aparat - Tył 50 Mpix

Aparat - Tył 2 8 Mpix

Karta SIM Nano
eSIM

Dual SIM Tak

GPS Tak

Komunikacja
bezprzewodowa

WiFi
Bluetooth

NFC
UMTS

LTE
5G

Złącza 3,5 mm minijack
1 x USB (Type C)

Ładowanie indukcyjne Nie

Kolor Niebieski

Wysokość 161.56 mm

Szerokość 73.82 mm

Głębokość 8.89 mm

Waga 196 g



Pozostałe parametry Czytnik linii papilarnych
Czujnik zbliżeniowy

Akcelerometr
Czujnik światła otoczenia

Czujnik SAR
Żyroskop

Koncentrator czujników
E-kompas

Czytnik linii papilarnych
Odblokowanie za pomocą rozpoznawania twarzy
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